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Tegevusaruanne

2011 majandusaasta netokäive oli 43,8 tuhat eurot ja tegevuskasum oli 11,8 tuhat eurot.

Lühiajalise kohustuste kattekordaja (Current ratio) = käibevarad / lühiajalised kohustused

Näitab kõigi käibevarade suhet lühiajalistesse kohustustesse ehk mitu korda käibevarad lühiajalisi kohustusi katavad.

2011 : 16 310 / 4 504 = 3,62                                         

Hinnang : väärtus üle 1,6 on hea, vahemik 1,59-1,2 rahuldav ja vahemik 1,19-0,9 mitterahuldav. Seega on ettevõtte võime oma

maksekohustused täita väga hea.

Omakapitali rentaablus (ROE revenue on equity) = puhaskasum / keskmine omakapital

näitab puhaskasumit omakapitali euro kohta keskmiselt ehk omakapitali puhaskasumi siduvust. 

2011 : 11 806 / 11 806 = 1                      

Ettevõttet finantseeritakse ainult omakapitaliga, seega on investeeringute puhasrentaablus võrdne omakapitali rentaablusega.

AAKEN OÜ on asutatud 28.03.2011 aastal.

Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on uste, akende ja treppide paigaldamine (EMTAK kood 43321) ja kõrvaltegevusalaks

raamatupidamisteenuse osutamine (EMTAK kood 69201). Netokäibest moodustas ehitustegevus 96,8% ja raamatupidamisteenus 3,2%. 2012.

aastal põhitegevusala muutust või olulist teenuste mahu kasvu ei ole ette näha, küll aga on ennustatav kõrvaltegevusala teenuse mahu

suurenemine.

Ettevõtte poolt pakutav teenus osutatakse osanike endi poolt, alalist palgatööjõudu ei kasutata ega ole ka plaanis kasutama hakata. 

Teenust pakume nii otse klientidele kui ka alltöövõtu korras aknatootjale Fenestra AS.

Ettevõte alustas tööd osanike isiklike tööriistadega ja 2011. aasta suurimaks saavutuseks võib lugeda kõigi tööks vajalike profitööriistade ja

–vahendite soetamist ettevõttele. Kuna Töötukassa keeldus ettevõttele starditoetuse maksmisest ja tööde alguses olid rahalised võimalused

väga piiratud, siis ei olnud võimalik soetada tööde tegemiseks sobilikku väikeveokit või kaubikut. Ostsime ettevõttele soodsalt müügis olnud

universaalkerega sõiduauto VW Golf Variant, milline koos katusekastiga ja renditava järelhaagisega rahuldas esialgse hädavajaduse

transpordivahendi järele. Kogunenud kasumi tõttu osutus 2012. aasta aprillis võimalikuks vahetada sõiduauto välja tööks sobilikuma ja ka

ökonoomsema uue kaubiku Renault Kangoo Maxi vastu. Teisi investeeringuid 2012. aastaks plaanitud ei ole.

Uurimis- ja arendustegevusprojekte ettevõttel 2011 aastal ei olnud ja ei ole ette näha ka 2012 aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 28.03.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 11 322 0 2

Nõuded ja ettemaksed 2 122 0 3

Kokku käibevara 13 444 0  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 866 0 5

Kokku põhivara 2 866 0  

Kokku varad 16 310 0  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 4 504 0 6,7

Kokku lühiajalised kohustused 4 504 0  

Kokku kohustused 4 504 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 806 0  

Kokku omakapital 11 806 0  

Kokku kohustused ja omakapital 16 310 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Müügitulu 43 802 9

Muud äritulud 85 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 298 11

Mitmesugused tegevuskulud -15 832 12

Tööjõukulud -6 626 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -318 5

Muud ärikulud -18 14

Ärikasum (kahjum) 11 795  

Finantstulud ja -kulud 11 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11 806  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 806  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 11 795  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 318 5

Kokku korrigeerimised 318  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 122 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 504 6,7

Kokku rahavood äritegevusest 14 495  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 184 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 184  

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 5 15

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 5  

Kokku rahavood 11 316  

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 11 316 2

Valuutakursside muutuste mõju 6 15

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 322 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

28.03.2011 2 500 -2 500  0

28.03.2011 2 500 -2 500  0

Korrigeeritud saldo 28.03.2011 2 500 -2 500  0

Aruandeaasta kasum (kahjum)   11 806 11 806

31.12.2011 2 500 -2 500 11 806 11 806
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AAKEN OÜ

Majandusaasta algus ja lõpp:  01.01.2011 - 31.12.2011

AAKEN OÜ 2011.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad : raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval. Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel

kajastatakse soetavate varade tehingu- ja bilansipäeva vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või

kahjumina, analoogiliselt ettevõtte omanduses olevate samasuguste finantsvarade kajastamisele.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõuetelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel

fikseeritud sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu

keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul ,mida kajastatakse õiglases

väärtuses muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud

negatiivne ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse.

Väärtuse languse tühistamised:

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

(b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi

ei tühistata.

(c) Õiglases väärtuses väärtuse muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse

tühistamisel lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine

omakapitali ümberhindluse reservis; võlakirjade ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine

kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.
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Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toiminud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud European Central Pank valuuta kursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud European Central Panga valuutakursside alusel. Ümberhindluse tulemusena tekkinud  kursikasumid

ja –kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud European Central Panga valuutakursi alusel. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ja vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäolislt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes ebatõenäoliselt laekuvate summadena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1500 €.  

Varad, mis on madalama soetusmaksumusega kuid kasuliku tööeaga üle 1 aasta kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni varudes ja 

kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastavatest  maksudest ja otseselt 

soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende  toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amoriseeritakse kasuliku eluea jooksul kuludesse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.  

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

 

Masinad ja seadmed 3 kuni 15 

Muu inventar ja IT seadmed 2 kuni 10 

  

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel 

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähima 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne vara (patendid, litsensid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav,
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tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara  selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil 1 –3 aasta jooksul, lähtudes vara eeldatavast kasulikust

elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioode ning –meetodi põhjendust. 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse

langusele (vaata ka arvestuspõhimõtet – Varade väärtuse langus. 

 

Tarkvara 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise

kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on 2 kuni 3 aastat. 

 

Muu immateriaalne põhivara 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus

saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 3 aastat. 

 

Varade väärtuse langus 

Piiramata kasutuseaga materiaalse põhivara (maa) ning amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate

asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud

(va firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva

üksuse)kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust  kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist

kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1500

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

maksumuse meetodil (va edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustust liigitatakse lühiajaliseks kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, 

kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimiselt. Alates 1.01.2008 on 

dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada 

edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult makstakse. Tulumaksu 

tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulud kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuste

osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. 

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldisest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 28.03.2011

Sularaha kassas 809 0

Arvelduskontod 10 513 0

Kokku raha 11 322 0

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2011 28.03.2011

Ostjatelt laekumata arved 2 122 0

Kokku nõuded ostjate vastu 2 122 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 28.03.2011

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 879   

Üksikisiku tulumaks 366   

Sotsiaalmaks 801   

Kohustuslik kogumispension 39   

Töötuskindlustusmaksed 102   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 187 0 0
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

  

Ostud ja parendused 3 184 3 184 3 184

Amortisatsioonikulu -318 -318 -318

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 3 184 3 184 3 184

Akumuleeritud kulum -318 -318 -318

Jääkmaksumus 2 866 2 866 2 866

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011

Võlad tarnijatele 156

Võlad töövõtjatele 1 071

Maksuvõlad 3 187

Muud võlad 90

Võlad aruandjatele 90

Kokku võlad ja ettemaksed 4 504

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2011

Töötasude kohustus 1 071

Kokku võlad töövõtjatele 1 071
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 28.03.2011

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Osade jaotus :

Märt Mikkov  1000€

Kauri Kinkar 1000€

Kaidi Kinkar  500€

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

28.03.2011 -

28.03.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 43 802 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 43 802 0

Kokku müügitulu 43 802 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitustööd 42 401 0

Raamatupidamise teenus 1 401 0

Kokku müügitulu 43 802 0

Ehitus tööd sisaldavad remonditöid ja akende remonti ning hooldust.

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Kindlustuse tagastus 85

Kokku muud äritulud 85
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Tooraine ja materjal 5 531

Müügi eesmärgil ostetud teenused 129

Energia 28

Elektrienergia 28

Transpordikulud 71

Väheväärtuslik põhivara 3 478

Tööriided 23

Muud 38

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 9 298

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Üür ja rent 31

Energia 1 396

Kütus 1 396

Mitmesugused bürookulud 499

Lähetuskulud 11 353

Autokulud 2 343

Muud 210

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 832

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Palgakulu 4 930

Sotsiaalmaksud 1 696

Kokku tööjõukulud 6 626

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2
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Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Riigilõiv 18

Kokku muud ärikulud 18

Lisa 15 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 28.03.2011 -

31.12.2011

Intressitulud 5

Muud intressitulud 5

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 6

Kokku finantstulud ja -kulud 11

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 28.03.2011 -

31.12.2011

Arvestatud tasu 4 930

Seotud osapooled puuduvad.



Aruande digitaalallkirjad
Aaken OÜ (registrikood: 12080866) 28.03.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIDI KINKAR Juhatuse liige 18.06.2012

MÄRT MIKKOV Juhatuse liige 18.06.2012

KAURI KINKAR Juhatuse liige 19.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 806

Kokku 11 806

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Kokku 250

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 806

Kokku 11 806

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Kokku 250



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mistahes materjalist akende, uste ja treppide paigaldus 43321 42401 96.80% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 1401 3.20% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Märt Mikkov 35508140210  1000 EUR

Kauri Kinkar 38709020218  1000 EUR

Kaidi Kinkar 48609040219  500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5128269

E-posti aadress kaidi.kinkar@gmail.com

E-posti aadress mart.mikkov@gmail.com

E-posti aadress kauri.kinkar@gmail.com


